De Thoma Smyth, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 19 clavi. Summa 
4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 17 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 8 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 18r 
De Willelmo Butler, milite, mercatore stapule, 2 sacci, 16 clavi; 1 saccus, 25 clavi. 

Summa 3½ sacci, 15 clavi lane in 1 serplero et 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Yate, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, 2000 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Broune, mercatore stapule, 866 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Stogy, mercatore stapule, 1562 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Cholmeley, milite, mercatore stapule, 450 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 8 mercatorum — 16d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 15 sacci, 25 clavi 

pellium — 4878<bb> 

[81] 19 In navi Johannis Adam vocata Johannes Evangelista de 
Bryklessey exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus la-
nutis eodem die [21 June 1521] 

De Johanne Nichylles, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris .......... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 20 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris .............. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 2 sacci, 19 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Sum-
ma 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris ........ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Barton, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Broune juniore, mercatore stapule, 2 sacci, 18 clavi; 2 sacci, 17 clavi. 
Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, 2800 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Thoma Burnelle, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Welsshe, mercatore stapule, 732 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Smyth, mercatore stapule, 992 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Cowlard, mercatore stapule, 768 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Byngham, mercatore stapule, 838 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Redhode, mercatore stapule, 364 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 12 mercatorum — 2s<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 23 sacci, 24 clavi 

pellium — 7694<bb> 

[82] 20 In navi Johannis Selby vocata Clemens de Calesia 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [21 June 1521] 

De Johanne Broune, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi. Summa 
4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris ................ acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 1½ sacci, 16 clavi; 2½ sacci, 3 clavi. 
Summa 4 sacci, 19 clavi lane in 1 serplero et 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Wenman, mercatore stapule, 2 sacci, 17 clavi; 2 sacci, 18 clavi; 17 
clavi; 1 saccus, 12 clavi. Summa 6 sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris, 1 poke et 1 
pokett ............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Gage, mercatore stapule, 1½ sacci, 11 clavi; 2 sacci, 21 clavi. Summa 
4 sacci, 6 clavi lane in 1 serplero et 1 poke .... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Aleyn, mercatore stapule, 7 clavi; 3 clavi. Summa 10 clavi lane in 2 
pokettes .......................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Saunders et Anthonio Cave, mercatoribus stapule, 497 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Coke, mercatore stapule, 1012 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Georgio Medley, mercatore stapule, 900 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 9 mercatorum — 18d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 19½ sacci, 4 clavi 

pellium — 2409<bb> 
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f. 18v 

[83] 21 In navi Jacobi Scott vocata Trinitas de Calesia exeunte 
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [21 
June 1521] 

De Nicholao Leveson, mercatore stapule, 1½ sacci, 20 clavi lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Brothers, mercatore stapule, 1 saccus, 13 clavi lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Broune, mercatore stapule, 1200 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Richardson, mercatore stapule, 582 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Redhode, mercatore stapule, 1400 pelles lanute 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
<aa>Exitus 5 mercatorum — 10d<aa> 
<bb>Summa navis lanarum — 3 sacci, 7 clavi 

pellium — 3182<bb> 

Summa totalis hujus secunde eskip-
pacionis et ultime versus Calesiam, 
videlicet 

lanarum 357½ sacci, 14 clavi 

pellium 133,470 

Summa totalis exitus coketti hujus secunde eskippa-
cionis et ultime versus Calesiam 39s 4d 
f. 19r 

Lane eskippate versus partes exteras sive transmarinas ultra strictus 
de Marrok infra tempus hujus compoti 

[84] In navi Johannis Darvestayn vocata Sanctus Jacobus de 
Summaya infra regnum Hispanie domino nostro regi confede-
ratum exeunte versus partes exteras sive transmarinas ultra 
strictus de Marrok 19° die Octobris anno regni regis Henrici 
Octavi duodecimo [19 Oct. 1520] 

De Hugone Clopton, de civitate London' mercatore, indigena, 24 clavi; 24 clavi; 25 
clavi; 24 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 23 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 
23 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 24 clavi; 23 
clavi; 24 clavi; 24 clavi; 23 clavi; 24 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 
24 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 24 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 24 clavi; 23 
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clavi; 24 clavi; 23 clavi; 24 clavi; 23 clavi; 24 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 
24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 
clavi; 25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 
24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 24 
clavi; 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 
25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 
clavi; 25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 
24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi. Summa 46 sacci lane in 100 pokettes, quo-
rum custume, subsidia et deveria Calesie juxta ratam quatuor marcarum tantum 
et non ultra de quolibet sacco, prout per litteras patentes1 domini regis nunc Hen-
rici Octavi prefato Hugoni Clopton ac cuidam Willelmo Crane uni generosorum 
capelle dicti domini regis factas, quarum datum est sexto die Octobris anno regni 
dicti domini regis nunc quarto [6 Oct. 1512], et irrotulatas in memorandis scac-
carii dicti domini regis, videlicet inter recorda de termino sancti Michaelis anno 
quinto regis predicti rotulo quinto ex parte rememoratoris regis,2 ac per breve 
ejusdem regis, cujus teste est octavo die Octobris anno quarto predicto, custuma-
riis sive collectoribus custumarum et subsidiorum lanarum, corriorum et pellium 
lanutarum in predicto portu London' inde directum plenius liquet, attingunt ad — 
£122 13s 4d 

De Jeronimo Molyn, mercatore de Venecia, alienigena, aeta in civitate London' 
commorante et inhabitante, ½ saccus, 1 clavus; 25 clavi; 25 clavi; 25 clavi; 25 
clavi; 19 clavi; 24 clavi; 19 clavi; ½ saccus, 1 clavus; ½ saccus, 19 clavi; 24 
clavi. Summa 5 sacci, 25 clavi lane in 11 pokettes, quorum custume et subsidia 
juxta ratam quinque marcarum tantum et non ultra de quolibet sacco ac 8d pro 
deveriis Calesie de quolibet sacco, prout per litteras patentes3 domini regis nunc 
Henrici viiji mercatoribus de Venecia quibuscumque infra hoc regnum Anglie 
pro tempore inhabitantibus, resiantibus, resorcientibus et moram facientibus et 
eorum cuilibet factas, quarum datum est duodecimo die Novembris anno regni 
dicti domini regis nono [12 Nov. 1517], et irrotulatas in memorandis scaccarii 
dicti domini regis, videlicet inter recorda de terminob annob regis predicti rotulob 
ex parte rememoratoris regis,4 ac per breve ejusdem regis, cujus teste est primo 
die Februarii anno nono regis predicti [1 Feb. 1518], custumariis sive collectori-
bus predictis inde directum plenius liquet, attingunt ad £18 9s 2d 

a-a Interlined L.   b Room left for the completion of the entry L. 

[85] In navi Johannis Sanchio vocata Jhesus de Renterea infra 
regnum Hispanie domino nostro regi confederatum exeunte 
versus partes exteras sive transmarinas per et ultra strictus de 

1 LP I, No. 1462 (7), p. 667. 
2 TNA: PRO, E159/292 Recorda Michaelmas m 5. 
3 LP II, No. 3794, p. 1190. 
4 Recte TNA: PRO, C76/199 m 3. 
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Marrok quarto die Decembris anno regni regis Henrici Octavi 
duodecimo [4 Dec. 1520] 

De Willelmo Broune seniore, indigena, mercatore stapule ville Calesie, 24 clavi; 
24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 23 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 23 
clavi; 25 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 24 clavi; 23 clavi; 
24 clavi; 23 clavi; 24 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 24 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 
clavi; 24 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 24 clavi; 23 clavi; 
23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 24 
clavi; 23 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 
24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; ½ sac-
cus; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; ½ saccus; 24 clavi; 24 clavi; 
24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; ½ saccus, 4 
clavi; 25 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 clavi; ½ saccus, 1 clavus; 
24 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 24 clavi; 24 
clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 24 clavi; 25 clavi; 25 clavi. Summa 
46 sacci, 9 clavi lane in 100 pokettes, quorum custume, subsidia et deveria Cale-
sie juxta ratam 4or marcarum tantum et non ultra de quolibet sacco, prout per lit-
teras patentes5 domini regis nunc Henrici Octavi prefato Willelmo Broune factas, 
quarum datum est vicesimo primo die Marcii anno regni dicti domini regis nunc 
octavo [21 Mar. 1517], et irrotulatas in memorandis scaccarii dicti regis, videli-
cet inter recorda de termino sancti Hillarii anno nono regis predicti rotulo 19° ex 
parte rememoratoris regis,6 ac per breve ejusdem regis, cujus teste est 12° die 
Decembris anno nono predicto [12 Dec. 1517], custumariis sive collectoribus 
predictis inde directum plenius liquet, attingunt ad £123 2s 8½d 

f. 19v 

[86] Adhuc in predicta navi Johannis Sanchio vocata Jhesus de 
Renterea [4 Dec. 1520] 

De Willelmo Botry, indigena, cive et mercero London', factore et attornato in hac 
parte Hugonis Clopton, indigenis, de civitate London' mercatoris, 23 clavi; 19 
clavi; 20 clavi; 21 clavi; 20 clavi; 24 clavi; 21 clavi; 21 clavi; 21 clavi; 20 clavi; 
23 clavi; 20 clavi; 20 clavi; 21 clavi; 22 clavi; 20 clavi; 22 clavi; 20 clavi; 19 
clavi; 21 clavi; 21 clavi; 20 clavi. Summa 8½ sacci, 17 clavi lane in 22 pokettes, 
quorum custume, subsidia et deveria Calesie juxta ratam 4or marcarum tantum et 
non ultra de quolibet sacco, prout per litteras patentes7 domini regis nunc Henrici 
Octavi prefato Hugoni Clopton ac cuidam Edmundo Wotton, de civitate London' 
mercatori, factas, quarum datum est secundo die Octobris anno regni dicti do-
mini regis nunc secundo [2 Oct. 1510], et irrotulatas in memorandis scaccarii 
dicti regis, videlicet inter recorda de termino sancti Michaelis anno tercio regis 
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predicti rotulo 7° ex parte rememoratoris regis,8 ac per breve ejusdem regis, cu-
jus teste est 28° die Novembris anno duodecimo regis predicti [28 Nov. 1520], 
custumariis sive collectoribus predictis adirectuma plenius liquet, attingunt ad £23 
10s 10d 

De Ricardo Fermour, indigena, mercatore stapule ville Calesie, 23 clavi; 23 clavi; 
22 clavi; 20 clavi; 21 clavi; 21 clavi; 20 clavi; 21 clavi; 22 clavi; 20 clavi; 20 
clavi; 23 clavi; 19 clavi; 21 clavi; 20 clavi; 22 clavi; 21 clavi; 22 clavi; 20 clavi; 
21 clavi; 21 clavi; 20 clavi; 21 clavi; 22 clavi; 21 clavi; 22 clavi; 21 clavi; 22 
clavi; 21 clavi; 21 clavi; 22 clavi; 24 clavi; 22 clavi; 22 clavi; 21 clavi; 20 clavi; 
21 clavi; 22 clavi; 21 clavi; 20 clavi; 21 clavi; 20 clavi; 21 clavi; 22 clavi; 21 
clavi; 20 clavi; 22 clavi; 21 clavi; 21 clavi; 22 clavi. Summa 20 sacci, 20 clavi 
lane in 50 pokettes, quorum custume, subsidia et deveria Calesie juxta ratam 4or 
marcarum tantum et non ultra de quolibet sacco, prout per litteras patentes9 do-
mini regis nunc Henrici Octavi prefacto Ricardo Fermour factas, quarum datum 
est 27° die Aprilis anno regni dicti domini regis nunc septimo [27 Apr. 1515], et 
irrotulatas in memorandis scaccarii dicti domini regis, videlicet inter recorda de 
termino sancti Hillarii anno decimo regis predicti rotulob [16] ex parte rememo-
ratoris regis,10 ac per breve ejusdem regis, cujus teste est 28° die Aprilis anno 
octavo regis predicti [28 Apr. 1516], custumariis sive collectoribus predictis inde 
directum plenius liquet, attingunt ad £54 7s 3½d 

De Thoma Wattes, indigena, cive et pannario London', factore et attornato in hac 
parte Ricardi Fermour, indigene, mercatoris stapule ville Calesie, 23 clavi; 19 
clavi; 21 clavi; 20 clavi; 21 clavi; 21 clavi; 21 clavi; 21 clavi; 22 clavi; 22 clavi; 
19 clavi; 21 clavi; 22 clavi; 21 clavi; 20 clavi; 22 clavi; 20 clavi; 22 clavi; 20 
clavi; 22 clavi; 21 clavi; 21 clavi; 24 clavi; 21 clavi; 21 clavi; 21 clavi; 23 clavi; 
19 clavi; 20 clavi; 22 clavi. Summa 12 sacci, 9 clavi lane in 30 pokettes, quorum 
custume, subsidia et deveria Calesie juxta ratam 4or marcarum tantum et non ul-
tra de quolibet sacco, prout per predictas litteras patentes11 domini regis prefato 
Ricardo Fermour factas ac per predictum breve domini regis superinde custuma-
riis sive collectoribus predictis directum plenius liquet, attingunt ad — £32 9s 
4½d 

De Johanne Gerad, indigena, cive et pannario civitatis London', 23 clavi; 21 clavi; 
21 clavi; 21 clavi; 22 clavi; 22 clavi; 22 clavi; 22 clavi; 23 clavi; 23 clavi; 22 
clavi; 12 clavi; 23 clavi; 20 clavi. Summa 5½ sacci, 11 clavi lane in 14 pokettes, 
quorum custume, subsidia et deveria Calesie juxta ratam 4or marcarum tantum et 
non ultra de quolibet sacco, prout per litteras patentes12 domini regis nunc Hen-
rici Octavi prefato Johanni Gerad ac quibusdam Ricardo Wattes, Willelmo Fitz-
Herbert et Thoma Wattes, civibus et pannariis civitatis London' factas, quarum 
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datum est tercio die Januarii anno regni dicti domini regis nunc primo [3 Jan. 
1510], et irrotulatas in memorandis scaccarii dicti domini regis, videlicet inter 
recorda de termino Pasche anno primo finiente et anno secundo incipiente dicti 
domini regis nunc rotulo quarto ex parte rememoratoris regis,13 ac per breve 
ejusdem regis, cujus teste est 18° die Novembris anno 12° dicti domini regis 
nunc [18 Nov. 1520], custumariis sive collectoribus predictis inde directum 
plenius liquet, attingunt at £15 4s 9½d